SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-2995 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 04/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil torna público o resultado da
CHAMADA PÚBLICA 04/2019, com o objetivo de selecionar estagiário de graduação para atuar nas
Secretarias de Curso EAD/UAB.

Colocação Nome Modalidades

1 Maristela Borges da Silva III.Modalidade Secretaria de Curso

2 Elienai Pudanoschi Silva III.Modalidade Secretaria de Curso

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2019.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria nº 2744/GR/UFSC/2018